
OBJEDNÁVKA č.: O360220154 S00JX01G7IA2

ze dne: 30.08.2022

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín INIT technology s.r.o.
Odbor informatiky
náměstí Míru 12 Sehradice 129
76001 Zlín 76323 Sehradice
IČO: 00283924 IČO: 04423101
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ04423101
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800
Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

1. Implementace propojení systému MP manažer a Scarabeus DMS
a. Data o přestupku nedovoleného zastavení a stání budou předávána do Scarabea prostřednictvím we-
bové služby, je již implementováno například v Břeclavi, Vyškově, Vsetíně.
b. Pro integraci MP manažeru bude nutné zakoupit licenci modulu RES systému Scarabeus DMS.
c. MP manažer odesílá smluvenou strukturovanou informaci o porušení a přílohový obrazový materiál.
2. Analýza na nastavení typů předávaných přestupků a jejich parametrického rozpadu dle existujících čí-
selníků MP manažer (párovací konfigurační tabulky).
3. Scarabeus připraví pro MP dokument oznámení dle zaslaných dat a dále bude proces zpracování stejný
jako v případě přestupků za rychlost.
4. Implementace automatizovaného procesu zpracování těchto přestupků:
a. Vznikne nová sada šablon pro přestupky z parkování
b. Přestupky budou systémem procházet stejným procesním modelem
c. Výpočtové a integrační funkce budou upraveny i pro potřeby přestupků z nedovoleného zastavení a stání
dle implementačních požadavků uživatelů.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 233 772,00, tj. 193 200 Kč bez DPH

3. Termín plnění

30.09.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

vedoucí Odboru informatiky


